БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ,f . ^ •*
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ -
< г V ? :

452000, Бэлэбэй, Кы?ыл урам, 116 '

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

ТС А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 3 » ji l t S  oCb 201^Vr. № Ь З и аЗЗ  ̂ 20Е^г.
'  --------------- /  -------------------

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан
от 25.07.2018 года №781 «Об утверждении Положения
об условиях оплаты труда руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан»

В целях упорядочивания работы комиссии по оценке качества,
эффективности и профессиональной деятельности руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 июля 2018 года № 781 «Об
утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей
муниципальных унитарных предприятий муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан» следующее изменение:

-изложить Приложение №1 «Состав комиссии по оценке качества,
эффективности и профессиональной деятельности руководителей муниципальных
унитарных предприятий муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан» указанного постановления, в новой редакции согласно
Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан.

Глава Администрации А.А. Сахабиев

Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан
от «29» января 2019 г. №69

Состав
комиссии по оценке качества, эффективности и профессиональной

деятельности руководителей муниципальных унитарных предприятий
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

Председатель комиссии:
управляющий делами Администрации

Заместитель председателя комиссии:
начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы

Секретарь комиссии:
главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы

Члены комиссии:

начальник отдела развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны
природы управления по обеспечению жизнедеятельности;

начальник отдела архитектуры - главный архитектор;

начальник юридического отдела;

начальник отдела предпринимательства и торговли;

заместитель начальника финансового управления - начальник отдела бюджетного
прогнозирования и контроля;

председатель Комитета по управлению собственностью Министерства земельных
и имущественных отношений РБ по Белебеевскому району и г. Белебею (по
согласованию)